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Så er det nu det sker - tur for licensryttere til det jyske - årets "finaleløb" i Tønder og 

Bov den 25. og 26. sep. Turen er for juniorer og seniorer. 
  
Tønder og Bov står for døren og vi vil arrangere en fællestur derover i lighed med de forrige år.  Vi håber at 

kunne mønstre rigtig mange. Planen er at vi pakker os i nogle personbiler, men det vender vi alt sammen 
tilbage til når vi ved hvor mange vi bliver.  
  

Iflg. proportionerne starter H40 som de første kl 1300 lørdag og så går det slag i slag deru daf. Søndag 
starter damerne kl ca. 9 og jeg vil tro at sidste mand er i mål ved 14.15 tiden.  
Altså kører vi derover tidligt lørdag morgen og hjem søndag når sidste mand har hentet sin præmie : -) 

  
Når alle m/k er i mål lørdag sætter vi næsen mod overnatningsstedet, og dem som  ikke nåede at bade  på 
skolen, kan lige nå det inden vi finder Øster Højst Kro, hvor vi satser på at fylde depoterne med 

en "lille" wienerschnitzel til alle og måske en bananasplit til de ekstra sultne ; -). 
  
Vi satser også på at nå en tur over grænsen, så vi kan få shoppet lidt. 

  
Vi regner med at overnatte i 4-6 pers hytter og skal derfor selv medbringe lagen, sengetøj(dyne/sovepose og 
hovedpude) og håndklæder.  Vedr. morgenmad søndag ligger vi stadig i forhandling med Gudny, men jeg 

håber  
det bliver som sidste år med müsli, kæmpe brød, rugbrød, kaffe og hvad der sig dertil hører  

  

For at komme videre med planlægningen, især bestilling af hytter og bord på Øster 
Højst Kro, skal i se at få spændt hjelmen og strammet kæden, så jeg har jeres 
tilmelding senest den 16. september efter træning.  

  
Mail: trine@hlag.com - tlf 45465642 (arbejde ml 0800-1530) - 45860617 hjemme. 

  
Tilmelding til løbene sørger i selv for. 
  
Turen kan nok gøres for en 500kr seddel pr mand + evt. mad og drikke. Vi forventer klubben giver et tilskud 
til maden, men dette er først på plads efter næste b-møde.  

  

Vi satser på at blive rigtig mange og lave en super hyggelig klubtur.  

  

og så er der forresten åben for tilmelding til spinning og boldgymnastik sæson 2010/11 samt  Mallorca 
2011 på hjemmesiden.  

  

  

Hilsen  

Michael Bornak og Trine  
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